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Werbegeschenk

Frosch Pluschtier

Artikelnummer 0038659
Link: https://www.werbegeschenk.de/spielzeug/stofftiere/frosch-plueschtier-0038659

Staffelpreise

Menge
ab 85

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Beschreibung:

mit beweglichen Armen und Beinen

Produkteigenschaften:

- Material: Plisch

- Farbe: Auf Anfrage

- MaRe: 30 cm

- Logomale: auf Anfrage

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis
8,10 €
8,10 €
6,30 €
5,76 €
5,04 €
4,68 €*
4,50 €*
4,21 €
4,14 €
3,96 €
zzgl.Versandkosten
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